culose sapiens et robustus fes ante eta
rem solitam ad pdicandū sit missus. n
tam h ad sequentiam trahend est. De
tymocho uo respondit bs b. da michi
tymochm et ego cibabo eū auro. et po
tabo balsamo. Pauci inueniunt̄ hodie
similes tymocho. De salomone u diti
pot qd forsitan id malū accidit salomi
qz adō factus; iuuenis rex. Delicie enī
et diuiae q̄ infatuauerūt. Preterea spāl
grā fē; ei dedit ei dñs subito co; ita
sapiens qd nullus ante ei similiſ fuit.

De cursu ad nūmos orarios et ad pcessiones.

Sequitur de ultimo signo auaricie
q; est cursus ad nūmos orarios
et ad pcessiones et ad certā loca in quib;
solet offerri. hoc signū auaricie ī mul
tis locis apparet in ecclia ch. Videntur
enī clericos illos occurre ad horas illas
ad quas decantandas ostituta; pecunia
certa sicut pisces ad panē occurruunt
in aquā pietū de aliis uo horis non
curant. Vn in quibusdā ecclesius uocā
tur alacris hore ille in quib; numimi
dant̄ hore m̄m. satis indecens ē sibi si
aliqd sumus; in aliqua villa occurrit
illuc sacerdotes et clerici de circumven
tib; nullis ut possit dici de illis. qd m̄.
xiii. dicit dñs. Vbiq; fuerit corpus
illuc congregabutur et aquile et xxxix. Job
dicit de aquila templat̄ escam et ocli
eius de longe pspiciunt. et subdit̄ Vbiq;
fuerit cadauer statim ad est. Pisces et cā
n̄ sencunt n̄ p yma fuit. S; tales sum

sentunt et si distet ab eis p unā leuā
ul p dual statū occurruunt. Vn similes
sunt multib; de quib; dicit̄ q; existen
tes in regione una sencunt cadaū ī alia.
De pccō in digne confiendi. lxxvij.

Quia symonā et alia peccā de quib;
primo loco dēm; frequent̄ solet
comitari pccm in digne ofitendi. idc sub
iungemus hic tractat̄ de pccō isto. et p
mo agemus de his que pertinent ad
dignitatē ofitandi. De int̄ agemus de
hys que faciunt ad detest̄ hui' pccati.
Ad h uo qd aliquis flagne officiat primo
necessariū; ut pbet se ipm homo. et
sic de pane illo edat et decalice bibat.
sicut ille qui mult̄ infundē aliquē pccio
sum liquore alicui uasi. prius pbat ul
temptat utrū uas sit mundū ul in mu
ndum sanū ul corrupcū. sic debet vide
de se qui sacramentū altaris suscep
rus est. Ita pbatio diuidicatio uocat̄
in eodem caplo ubi dicit apls. Si nos
metip̄sos diuidicaremus n̄ utiq; uidi
carimur. Inuenta uo in mūdicia in se ne
cessē est ut eam homo abluerat. Manib; il
lotis accedē ad mensam dñi ualde indecens
est. et in h peccant multū aliqui sacerdotes
qui cū singulis dieb; bis manū corporis la
uant ut ad mensam corporale accedant
tam ad mensam dñi in qua dñs p̄sens
est et cui angli assistit̄ p unū mensē
ul duos accedunt manib; ilotis. i. opib;
n̄ attendentes q; dicit̄ in ps. Scdm pu
ritatē manū meā retinet̄ m dñs. nō